



## Nytt fra ordføreren!

Sommerhilsen til dere alle!

Så kom den da omsider «sommeren» i år også, etter en særdeles rufsete 17. mai og en pinsehelig med kuling og regn.

Et skoleår er igjen avsluttet og det er mange som skal skifte til nye oppgaver og nye kapitler i livet. Jeg vil gratulere årets avgangsklasse i ungdomsskolen og ønske ungdommene lykke til i sin videregående utdanning. Jeg ønsker også at dere som er i utdanning og dere som er lærlinger gjerne holder kontakt med ordfører og oppvekstkontor, det vil gjøre oss enda bedre i oppfølging av yrkesutdanning og studier. Rekruttering av nye ansatte både i kommunal sektor og lokalt næringsliv er en av de viktigste oppgavene vi står overfor framover. Flatanger kommune har flere ledige stillinger innen både oppvekst og helse/omsorg. Det er derfor gledelig at vi ser ut til å lykkes med rekruttering av nye ansatte innen flere av de mest kritiske områdene, og nye medarbeidere ønskes hjertelig velkommen til oss.

Kommunestyret hadde sitt siste møte i denne valgperioden nå i juni. Denne 4 årsperioden har vært sterkt preget av Covid og også i Flatanger får vi oppleve konsekvenser av krigen i Ukraina og den urolige verdenssituasjonen som har oppstått. Kommunestyret behandlet årsregnskap og årsmelding for 2022 og lokalt har det nok aldri vært så gode økonomiske vilkår som nå for Flatanger kommune. Et meget aktivt lokalt næringsliv basert på de naturgitte gode forutsetningene, kombinert med en langsiktig satsing for at vertskommunene også skulle få en andel av verdiskapinga slik «Havbruksfondet» er organisert, dette gir Flatanger kommune forutsigbare gode ekstra inntekter. Sammen med inntekter fra vindkraft er denne endringen avgjørende for at Flatanger kommune skal ha tilstrekkelig handlingsrom for å levere gode tjenester til innbyggerne samtidig som kommunen skal utvikles videre både for aktivt næringsliv, aktive innbyggere og være en god arbeidsgiver. Men det vi skal huske på er at det svinger alltid og det er bare 8-10 år siden Flatanger var en fattig kommune og mange viktige oppgaver ble satt på vent, derfor har vi også store kostnader med å ta unna etterslep på mange vedlikeholdsoppgaver.

Jeg ønsker å gi honnør til rådmann, administrasjonen og alle vår ansatte. Kommunen har et meget omfattende ansvarsområde, og leverer tjenester til innbyggerne innenfor alle disse områdene, samtidig som vi er myndighetsutøver og ansvarlig for gjennomføring av statlige og regionale retningslinjer. Det kreves et meget stort mangfold av kompetanse og tilgjengelige ansatte for å gjennomføre alle oppgavene på en god og tilfredsstillende måte slik vi gjør i Flatanger.

11.september er det kommune og fylkestingsvalg. Flatanger har aktive lokalpolitikere og 5 partier med egne lister stiller til valg, i en kommune på vår størrelse er dette veldig bra. Kommunestyret er også i dag sammensatt av meget aktive politikere som legger ned et stort arbeid for å gjøre Flatanger til det beste ut fra sitt politiske program. Etter sommerferien blir det tid for valgkamp og grunnlaget for et godt lokaldemokrati blir til, gjennom god og respektfull valgkamp, stor valgdeltakelse og stort engasjement. Jeg ønsker oss alle lykke til.

Til slutt vil jeg oppfordre alle til å gjøre det litt ekstra trivelig for hverandre, det kan være litt strandrydding eller annet rusk og rask som finnes, eller litt ekstra sommerpynt

God Sommer!

Hilsen Olav Jørgen Bjørkås

ordfører

